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LASSILA & TIKANOJA OYJ  
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2004 
 
Lassila & Tikanojan osakekohtainen tulos oli 0,62 euroa (2003: 0,63 e). Osinkoa ehdotetaan jaettavaksi 0,25 
euroa osakkeelta, mikä on 40,5 % osakekohtaisesta tuloksesta. Alkaneena vuonna liikevaihdon kasvun 
odotetaan kiihtyvän viimevuotiseen verrattuna. Investointeja tullaan tekemään aikaisempaa enemmän sekä 
Suomessa että ulkomailla. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 
Vuoden viimeisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 13,1 % 89,4 miljoonaan euroon (79,1 milj. e). Liikevoitto oli 8,3 
miljoonaa euroa (9,1 milj. e) ja liikevoittoprosentti 9,3 (11,5 %). 
 
Koko vuoden liikevaihto oli 336,7 miljoonaa euroa (306,3 milj. e). Se kasvoi 9,9 %, josta 3 prosenttiyksikköä oli 
orgaanista. Voitto ennen veroja oli 30,4 miljoonaa euroa (31,8 milj. e). Osakekohtainen tulos oli 0,62 euroa  
(0,63 e).  
 
Liikevaihdon kasvu kiihtyi vuoden jälkipuoliskolla, mikä johtui muun muassa myyntiresurssien vahvistamisesta ja 
merkittävän kilpailijan poistumisesta markkinoilta yrityskaupan johdosta. Laitoksien käyttöaste parani. 
Vertailuvuoden 2003 tulosta paransivat erityisesti viimeisellä vuosineljänneksellä alhaiset eläkekustannukset. 
 
Ympäristöpalvelut 
 
Ympäristöpalveluiden (jätehuolto, kierrätyspalvelut, ympäristötuotteet) liikevaihto oli 157,4 miljoonaa euroa (137,2 
milj. euroa), ja se kasvoi 14,7 %. Liikevoitto oli 21,8 miljoonaa euroa (20,8 milj. e), kasvua oli 5,1 %.  
 
Ympäristöpalveluiden kannattavuus säilyi vakaana. Lisääntyneet panostukset myyntiin ja laitostoimintaan 
kasvattivat kierrätyspalveluiden liikevaihtoa ja tulosta. Omien laitosten käsittelymäärät kasvoivat muun muassa 
teollisuuden kuitujen ja kierrätysmuovien sekä kaupan ja teollisuuden kierrätysmateriaalien osalta. Oulun uusi 
kierrätyslaitos otettiin käyttöön loppukesästä. Uusia kierrätyspuistohankkeita varten käynnistettiin useita 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyjä (YVA). Panostuksia kierrätysliiketoimintaan jatketaan. 
Rengaskierrätystoiminta saavutti tuotantoennätyksen.  
 
Heinäkuussa aloitti toimintansa Lassila & Tikanojan ja Tieliikelaitoksen puoliksi omistama yhteisyritys Salvor Oy, 
joka on keskittynyt teollisuuden sivutuotteiden käsittelypalveluihin, pilaantuneiden maiden käsittelypalveluihin 
sekä kaatopaikkojen eristerakentamiseen.  
 
Latvian yksikkö L&T Hoetika saavutti tavoitteensa. Yksikkö investoi uuteen keräys- ja kuljetuskalustoon sekä otti 
käyttöön L&T-brandin. Sopimuskanta kehittyi myönteisesti.  
 
Ympäristötuotteiden liikevaihto oli samalla tasolla kuin vuonna 2003. Tuotelinja jäi tavoitteistaan, vaikka kehitys 
oli myönteistä viimeisellä vuosineljänneksellä. 
 
Kiinteistöpalvelut 
 
Kiinteistöpalveluiden (kiinteistönhoito ja siivouspalvelut) liikevaihto oli 123,8 miljoonaa euroa (113,8 milj. e). 
Liikevaihto kasvoi 8,8 %. Liikevoitto oli 7,5 miljoonaa euroa (8,5 milj. e).  
 
Liikevoitto laski ensimmäisellä ja toisella vuosineljänneksellä, jolloin tulosta rasittivat runsasluminen talvi ja muun 
muassa sopimusten uusiutuminen aikaisempaa pienemmällä volyymillä. Tuotannon ja myynnin 
tehostamistoimenpiteet tuottivat tulosta toisella vuosipuoliskolla erityisesti siivouspalveluissa, jossa myös 
asiakaspysyvyys parani.  
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Lassila & Tikanojan asema kiinteistöpalvelumarkkinoilla vahvistui, kun yksi alan suurimmista kilpailijoista poistui 
markkinoilta yritysoston kautta. Markkinatilantilanteen muuttuminen näkyi loppuvuonna myös kummankin 
tuotelinjan hyvin onnistuneessa uusmyynnissä; erityisesti  viimeisellä vuosineljänneksellä myynti kääntyi selvään 
nousuun, jonka uskotaan jatkuvan vuonna 2005. Elintarvikehygieniapalvelut-konseptin avulla saatiin merkittäviä 
uusia elintarviketeollisuusasiakkaita. Myös huoltoasemaketjuille kehitetty palvelutuote on otettu hyvin vastaan.  
 
Kesäkuussa käynnistyi L&T:n ensimmäinen ulkomainen siivouskohde Latviassa HK Ruokatalon 
makkaratehtaassa. Baltian ja Moskovan markkinoita tutkittiin mahdollisia yritysostoja varten. Kansainvälisiin 
toimintoihin luotiin organisaatio, joka vastaa Kiinteistöpalvelujen laajentumisesta Itämeren alueelle. 
 
Lassila & Tikanoja ja Fazer-konserniin kuuluva Amica Ravintolat Oy perustivat yhdessä uuden yrityksen Blue 
Service Partners Oy:n. Yhtiön tehtävänä on tuottaa laadukkaita ja tehokkaita ruokailu-, kiinteistö- ja 
toimitilapalvelujen kokonaisratkaisuja julkiselle sektorille, erityisesti kunnille. Yhtiön toiminta on käynnistynyt 
alkuvuoden 2005 aikana. 
 
Teollisuuspalvelut 
 
Teollisuuspalveluiden (ongelmajätepalvelut, teollisuuden puhtaanapito, vahinkosaneeraus, jätevesipalvelut) 
liikevaihto oli 55,5 miljoonaa euroa (55,2 milj. e). Liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa (6,4 milj. e).  
 
Teollisuuspalveluiden markkinatilanne oli koko vuoden epävakaa. Alkuvuoden heikko kysyntä rasitti tulosta ja 
kiristi hintakilpailua kaikilla tuotelinjoilla. Kysyntä oli koko vuoden varsin epätasaista ja vaikeasti ennustettavaa. 
Tämä vaikeutti tuotannon suunnittelua ja rasitti tulosta erityisesti teollisuuden puhtaanapidossa ja 
jätevesipalveluissa (aik. viemärihuolto).  
 
Ongelmajätepalvelut ja vahinkosaneeraus kasvattivat liikevaihtoaan. Teollisuuden puhtaanapidon liikevaihto oli 
samalla tasolla kuin vertailuvuonna, jätevesipalveluiden liikevaihto laski. Vaikka markkinatilanteen kehityksen 
ennustaminen on edelleen vaikeaa, ovat Teollisuuspalveluiden markkinanäkymät paremmat kuin vastaavana 
aikana viime vuonna. 
 
Ongelmajätepalveluissa otettiin käyttöön Tuusulan tuotantolaitos. Se jalostaa kiinteää öljypitoista ongelmajätettä 
uusioraaka-aineiksi ja polttoaineeksi. Ongelmajätepalveluissa onnistuttiin omien tuotantolaitosten ansiosta 
ohjaamaan entistä enemmän jätteitä hävityksen sijasta hyötykäyttöön ja sen kilpailukyky parani. 
 
Vahinkosaneerauksen tervehdyttämistoimenpiteet vaikuttivat suunnitellusti. Sen markkinaosuus vahvistui ja 
kannattavuus parani merkittävästi. 
 
Teollisuuden puhtaanapidossa markkinat ovat voimakkaasti keskittymässä asiakkaiden keskittäessä ostojaan. 
Alueellista asemaa ja palvelukykyä vahvistettiin kahdella yritysostolla, joista toinen toteutettiin vuoden 2005 
puolella. Alalta on myös poistunut ylikapasiteettia. 
 
 
RAHOITUS 
 
Marras-joulukuussa toteutetun osakeannin seurauksena yhtiön rahoitusasema parani. Rahavarat olivat tilikauden 
päättyessä 19,8 miljoonaa euroa (10,8 milj. e). Korolliset nettovelat olivat 60,4 miljoonaa euroa (77,6 milj. e). 
Korollista vierasta pääomaa oli 8,2 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuotta aiemmin. Nettorahoituskulut olivat 1,2 
%(1,3 %) liikevaihdosta ja 12,0 % (10,9%) liikevoitosta. Omavaraisuusaste oli 48,8 prosenttia (40,6 %) ja 
gearing-prosentti 45,7 (80,1).  
 
Liiketoiminnan rahavirta oli 50,7 miljoonaa euroa (48,2 milj. e). Käyttöpääomasta vapautui kaudella 1,0 miljoonaa 
euroa, kun edellisenä vuonna sitoutui 1,3 miljoonaa euroa. Maksuvalmius säilyi hyvänä koko vuoden. 
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INVESTOINNIT 
 
Bruttoinvestoinnit olivat 49,0 miljoonaa euroa (43,8 milj. e). Kalustoa uusittiin sekä ostettiin ja laajennettiin 
tuotannollisia toimitiloja. Yritysostoihin käytettiin 19,1 miljoonaa euroa. Lassila & Tikanoja osti 12 yritystä, joista 
liikevaihdoltaan suurimmat olivat Vatostep Oy, Sil-Va Clean Oy ja Tampereen Aluesiivous Oy. Yhteisyritys Salvor 
Oy teki kaksi liiketoimintakauppaa. Lassila & Tikanojan osuus ostettujen yritysten yhteenlasketusta liikevaihdosta 
vuositasolla on 26,2 miljoonaa euroa. Poistot olivat 29,9 miljoonaa euroa (25,6 milj. euroa). 
 
Toimialoittain investoinnit olivat: Ympäristöpalvelut 23,6 miljoonaa euroa (17,3 milj. e), Kiinteistöpalvelut 10,9 
(10,0 milj. e) miljoonaa euroa, Teollisuuspalvelut 6,9 miljoonaa euroa (7,9 milj. e) ja yhteiset 7,6 miljoonaa euroa 
(8,6 milj. e). 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Henkilöstömäärä oli vuonna 2004 kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 5.409 (4.595). Vuoden lopussa 
Lassila & Tikanojan palveluksessa oli kokopäiväisiä ja osa-aikaisia yhteensä 6.456 henkilöä (5.987).  
Heistä työskenteli ulkomailla 510 henkilöä. 
 
 
VOITONJAKOEHDOTUS 
 
Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 4.4.2005 pidettävälle yhtiökokoukselle: 
 euroa 
Voitonjakokelpoiset varat konsernitaseen 31.12.2004 mukaan 59 601 561,00 
Emoyhtiön voitto 1.1. - 31.12.2004  13 847 750,83 
Emoyhtiön edellisten tilikausien voitto  20 777 307,20 
Emoyhtiön taseen mukaiset jakokelpoiset varat yhteensä 31.12.2004  
 

34 625 058,03 
 

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,25 euroa 38.141.834 osakkeelle 9 535 458,50 
Jätetään tilille edellisten tilikausien voitto  25 089 599,53 
Yhteensä  34 625 058,03 
 
Hallituksen päätöksen mukaan osingonmaksun täsmäytyspäivä on 7.4.2005. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, 
että osinko maksetaan täsmäytysajan päätyttyä 14.4.2005. 
 
Tulos/osake oli 0,62 euroa. Ehdotettu osinko on 40,5 % osakekohtaisesta tuloksesta. 
 
 
OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Yhtiön osakkeen osakeantioikaistu vaihto vuoden 2004 aikana Helsingin Pörssissä oli 17 264 627 kappaletta, 
mikä on 49,8 % (30,1 %)osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 219,6 miljoonaa euroa. 
Osakeantioikaistu kaupantekokurssi vaihteli 11,48 ja 14,09 euron välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 13,13 
euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.12.2004 oli 500,7 miljoonaa euroa. 
 
Vuoden 2004 aikana 2002A-optio-oikeuksilla merkittiin 70.780 osaketta. Osakepääoma nousi näiden merkintöjen 
seurauksena 35.390 euroa. 
 
15.11.2004 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti korottaa yhtiön osakepääomaa 7.948.544 euron määräisellä 
rahastoannilla 7.948.544 eurosta 15.897.088 euroon siten, että yhdellä vanhalla osakkeella sai vastikkeetta 
yhden uuden osakkeen. Uusia osakkeita annettiin yhteensä 15.897.088 kappaletta, ja rahastoannin jälkeen 
yhtiön osakkeiden lukumäärä oli 31.794.176. Rahastoannin täsmäytyspäivä oli 18.11.2004. ja rahastoannissa 
annetut uudet osakkeet kirjattiin osakkeenomistajien arvo-osuustileille 19.11.2004. 
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Ylimääräinen yhtiökokous päätti korottaa yhtiön osakepääomaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen 
perustuvalla uusmerkinnällä enintään 3.179.417 eurolla laskemalla liikkeeseen enintään  6.358.834 uutta 
osaketta. Merkintäaika oli 23.11. – 15.12.2004. Merkintäoikeuksilla merkittiin 6.342.058 osaketta, joka on 99,7 
prosenttia tarjottujen osakkeiden määrästä. Merkintähinta oli 7,50 euroa osakkeelta. Yhtiö keräsi osakeannilla 
bruttomääräisesti 47,6 miljoonaa euroa. Näiden merkintöjen seurauksena osakepääoma nousi 15.897.088 
eurosta 19.068.117 euroon ja osakkeiden lukumäärä 31.794.176 osakkeesta 38.136.234 osakkeeseen. Uudet 
osakkeet olivat kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin päälistalla 16. – 21.12.2004 omana arvo-
osuuslajinaan. Tämä arvo-osuuslaji yhdistettiin vanhaan osakelajiin 21.12.2004 tehdyn kaupparekisterimerkinnän 
jälkeen ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 22.12.2004.  
 
8.2.2005 hallitus hyväksyi 5.600 uuden osakkeen merkinnän 2002A-optio-oikeuksilla. Näiden merkintöjen 
seurauksena yhtiön osakepääoma nousee 2.800 eurolla 19.070.917 euroon ja yhtiön osakkeiden lukumäärä 
nousee 38.141.834 osakkeeseen osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin.  
  
Optio-oikeudet 2002 
 
Vuoden 2002 varsinainen yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta Lassila & Tikanoja –konsernin 
avainhenkilöille ja Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Optio-oikeuksia on saanut merkitä 
28 henkilöä. 
 
2002A-optio-oikeuksilla oli merkitty rahastoantioikaistuna yhteensä 147.160 osaketta 27.1.2005 mennessä. 
Jäljellä olevilla 2002A-optio-oikeuksilla voidaan merkitä vielä enintään 112.840 osaketta. Kaikilla jäljellä olevilla 
optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 652.840 osaketta, mikä on 1,71 % yhtiön osakemäärästä. 
 
Merkintähinta on 18.11.2004 lähtien 2002A-optio-oikeuksilla 7,86 euroa,  2002B-optio-oikeuksilla 7,02 euroa ja 
2002C-optio-oikeuksilla 11,46 euroa. 
 
Liputusilmoitukset 
 
5.4.2004 yhtiö sai Tapiola-ryhmältä Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 pykälän mukaisen ilmoituksen, jonka 
mukaan Tapiola-ryhmän osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakkeista on laskenut 4,88 prosenttiin. 
22.12.2004 Tapiola-ryhmä ilmoitti, että sen osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli 
5,05 prosenttia Lassila & Tikanoja Oyj:n osakeannista johtuvan osakepääoman korotuksen tultua merkityksi 
kaupparekisteriin 21.12.2004. 
 
 
YHTIÖKOKOUKSET 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 18.3.2004 hallitukseen valittiin uudelleen Lasse Kurkilahti ja Soili Suonoja. 
Hallituksen kokoonpano on Heikki Hakala, Lasse Kurkilahti, Juhani Lassila, Juhani Maijala ja Soili Suonoja. 
Hallitus valitsi uudelleen päätoimiseksi hallituksen puheenjohtajaksi Juhani Maijalan ja varapuheenjohtajaksi 
Heikki Hakalan. Tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Varsinainen yhtiökokous 
päätti, että 31.12.2003 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 1,20 euroa osakkeelta. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 15.11.2004. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen 1,00 euron 
suuruisesta lisäosingosta, yhtiön osakepääoman korottamisesta rahastoannilla ja osakepääoman korottamisesta 
uusmerkinnällä. Lisäksi yhtiökokous päätti muuttaa optio-ohjelman ehtoja siten, että optio-oikeuksilla  merkittyjen 
osakkeiden osinko-oikeus alkavat osakepääoman korotuksen tultua rekisteröidyksi kaupparekisteriin.  
 
 
YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA 
 
18.3.2004 yhtiö tiedotti, että Lassila & Tikanoja Oyj:n hallitus on päättänyt hakea 2002 optio-ohjelman 2002A-
optio-oikeuksien ottamista Helsingin Pörssin päälistalle 3.5.2004 alkaen. 2002A-optio-oikeuksilla voidaan merkitä 
yhteensä enintään 260.000 Lassila & Tikanoja Oyj:n osaketta. Osakkeiden merkintäaika on 2.5.2004 - 
30.10.2005. 
 
26.10.2004 yhtiö julkisti ennakkoarvion IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista.  
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HALLITUKSEN VALTUUDET 
 
Hallituksella ei ole valtuuksia osakeanteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen laskemiseen. 
 
 
IFRS 
 
Lassila & Tikanoja on ottanut 1.1.2005 alkaen raportoinnissaan käyttöön kansainväliset tilinpäätösstandardit 
(IFRS). Sitä ennen yhtiön taloudellinen raportointi perustui suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS). Lassila & 
Tikanojan siirtymispäivä IFRS:ään on 1.1.2004. Siirtymispäivältä on laadittu IFRS-laskentaperiaatteiden 
mukainen avaava tase.  
 
Lassila & Tikanoja julkistaa ennen vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen osavuosikatsausta tiedotteen, jossa 
selostetaan yksityiskohtaisesti IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutukset yhtiön taloudelliseen informaatioon ja 
julkistetaan vuodelle 2004 lasketut IFRS-vertailuluvut.  
 
Lassila & Tikanojan laatima ennakkoarvio IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista julkistettiin pörssitiedotteena 
26.10.2004. Ennakkoarvio on nähtävissä myös yhtiön Internet-sivuilla osoitteessa www.lassila-tikanoja.fi. 
 
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2005 
 
Näkymät Lassila & Tikanojan toimialoilla ovat paremmat kuin viime vuoden alussa. Suomessa 
kiinteistöpalveluiden markkinoilta poistui merkittävä toimija, ja myös teollisuuspalveluiden markkinat keskittyvät. 
Orgaaninen kasvu vahvistui selvästi viime vuoden jälkipuoliskolla ja kasvu näyttää jatkuvan. Investoinnit 
Suomeen ja lähialueille kiihdyttävät kasvua.  
 
Liikevaihdon odotetaan kasvavan viimevuotista nopeammin ja tuloksen paranevan. Kasvuun tähtäävät 
panostukset tulevat rasittamaan tulosta lyhyellä aikavälillä. Tämä tulee todennäköisesti näkymään suhteellisen 
kannattavuuden tilapäisenä heikkenemisenä. 
 
Alkaneena vuonna merkittävimmät investoinnit tullaan tekemään jätemateriaalien hyötykäyttöä edistäviin 
laitoksiin ja toiminnan laajentamiseen ulkomailla. 
 
 
 
 
 
 
TULOSLASKELMA  
1000 e 1-12/2004 % 1-12/2003 % Muutos %
  
Liikevaihto 336 675 100,0 306 256 100 9,9
Hankinnan ja valmistuksen kulut -274 685 -81,6 -246 448 -80,5 11,5
Bruttokate 61 990 18,4 59 808 19,5 3,6
Myynnin ja markkinoinnin kulut -8 551 -2,5 -7 509 -2,5 13,9
Hallinnon kulut -10 509 -3,1 -9 514 -3,1 10,5
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 596 0,2 641 0,2 -7,0
Liikevoitto ennen liikearvopoistoja 43 526 12,9 43 426 14,2 0,2
Liikearvon poistot -8 971 -2,7 -7 726 -2,5 16,1
Liikevoitto 34 555 10,3 35 700 11,7 -3,2
Rahoitustuotot ja -kulut -4 149 -1,2 -3 879 -1,3 7,0
Voitto ennen satunnaisia eriä 30 406 9,0 31 821 10,4 -4,4
Satunnaiset erät  
Voitto ennen veroja 30 406 9,0 31 821 10,4 -4,4
Tuloverot -8 592 -2,6 -9 740 -3,2 -11,8
Vähemmistöosuudet -438 -261  67,8
Tilikauden voitto 21 376 6,3 21 820 7,1 -2,0
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TASE  
 
1000 e 12/2004

 
12/2003 

 
Vastaavaa 

 

Pysyvät vastaavat  
Aineettomat hyödykkeet 91 868 86 041 
Aineelliset hyödykkeet 116 441 104 728 
Sijoitukset 3 856 3 478 

Pysyvät vastaavat yhteensä 212 165 194 247 
Vaihtuvat vastaavat  

Vaihto-omaisuus 4 005 2 729 
Pitkäaikaiset saamiset 2 1 
Lyhytaikaiset saamiset 36 573 30 997 
Rahat ja pankkisaamiset 19 821 10 757 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 60 401 44 484 
 
Vastaavaa yhteensä 272 566

 
238 731 

 
 

 

Vastattavaa  
Oma pääoma  

Osakepääoma 19 068 7 913 
Muu sidottu oma pääoma 44 932 7 518 
Varauksista siirretty osuus 7 047 4 921 
Muu vapaa oma pääoma 59 602 75 434 

Oma pääoma yhteensä 130 649 95 786 
Vähemmistöosuudet 1 595 1 157 
Pakolliset varaukset 349 69 
Vieras pääoma  

Laskennallinen verovelka 6 875 6 825 
Pitkäaikainen vieras pääoma 66 868 79 229 
Lyhytaikainen vieras pääoma 66 230 55 665 

Vieras pääoma yhteensä 
 

139 973 141 719 

Vastattavaa yhteensä 272 566 238 731 
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OSAKEANTIOIKAISTUT TUNNUSLUVUT 
 
 12/2004

 
12/2003 

  
Tulos/osake, e 0,62 0,63 
Oma pääoma/osake, e 3,43 2,78 
Osinko/osake, e 0,25* 1,01 
Osinko/tulos, % 40,5* 159,6 
Efektiivinen osinkotuotto, % 1,9* 8,0 
Hinta/voitto–suhde (P/E) 21,3 19,9 
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 1,46 1,40 
Oman pääoman tuotto, % 19,0 24,0 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 17,5 20,5 
Omavaraisuusaste, % 48,8 40,6 
Gearing, % 45,7 80,1 
EVA, milj. e 16,8 19,6 
  
Bruttoinvestoinnit, te 49 039 43 770  
Poistot, te 29 914 25 643  
Korolliset nettovelat, te 60 407 77 636 
Henkilöstö kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 5 409 4 595 
  
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä  
keskimäärin vuoden aikana 34 650 239 34 477 003 
vuoden lopussa 38 136 234 34 477 003 
Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä  
% osakemäärästä  49,8

 
30,1 

*Hallituksen ehdotus 
 
EVA = liikevoitto – sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus. WACC = 9,0 
Osakeantioikaisukerroin 2,178462 
 
 
 
RAHAVIRTALASKELMA  
 
1000 e 12/2004 12/2003 
  
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 63 421 61 129 
Käyttöpääoman muutos 1 042 -1 258 
Rahoituserät ja verot -13 785 -11 632 
Liiketoiminnan rahavirta 50 678 48 239 
Investoinnit konserniyrityksiin -16 907 -11 255 
Muut investoinnit -30 362 -30 089 
Käyttöomaisuuden myynnit 2 260 759 
Investointien rahavirta  -45 009 -40 585 
Maksullinen osakeanti 48 569  
Maksetut osingot -34 845 -11 854 
Lainojen muutos -10 330 10 162 
Rahoituksen rahavirta 3 394 -1 692 
Rahavarojen muutos 9 063 5 962 
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TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT  
 
LIIKEVAIHTO  
1000 e 12/2004 12/2003 muutos % 
  
Ympäristöpalvelut 157 385 137 235 14,7 
Kiinteistöpalvelut 123 785 113 786 8,8 
Teollisuuspalvelut 55 505 55 235 0,5 
Yhteensä 336 675 306 256 9,9 
 
 
LIIKEVOITTO 12/2004  12/2003   
 1000 e % 1000 e % muutos % 
   
Ympäristöpalvelut 21 842 13,9 20 773 15,1 5,1 
Kiinteistöpalvelut 7 547 6,1 8 527 7,5 -11,5 
Teollisuuspalvelut 5 166 9,3 6 400 11,6 -19,3 
Yhteensä 34 555 10,3 35 700 11,7 -3,2 
 
 
KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
1000 e IV/2004 III/2004 II/2004 I/2004
 
Liikevaihto 

 

Ympäristöpalvelut 41 952 39 782 40 315 35 336
Kiinteistöpalvelut 33 343 30 796 29 505 30 141
Teollisuuspalvelut 14 109 15 677 14 786 10 933
Yhteensä 89 404 86 255 84 606 76 410
  
Liikevoitto  
Ympäristöpalvelut 5 309 6 105 6 340 4 088
Kiinteistöpalvelut 2 091 3 451 1 414 591
Teollisuuspalvelut 931 2 603 2 131 -499
Yhteensä 
 

8 331 12 159 9 885 4 180

Nettorahoituskulut -1 029 -1 088 -1 050 -982
Voitto ennen satunnaisia eriä 7 302 11 071 8 835 3 198
  
Liikevoittoprosentti  
Ympäristöpalvelut 12,7 15,3 15,7 11,6
Kiinteistöpalvelut 6,3 11,2 4,8 2,0
Teollisuuspalvelut 6,6 16,6 14,4 -4,6
Lassila & Tikanoja 9,3 14,1 11,7 5,5
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1000 e IV/2003 III/2003

 
II/2003 I/2003

 
Liikevaihto 

 

Ympäristöpalvelut 36 249 34 686 35 071 31 229
Kiinteistöpalvelut 28 998 28 095 28 755 27 938
Teollisuuspalvelut 13 823 14 531 14 311 12 570
Yhteensä 79 070 77 312 78 137 71 737
  
Liikevoitto  
Ympäristöpalvelut 5 291 6 247 5 803 3 432
Kiinteistöpalvelut 2 301 3 085 1 935 1 206
Teollisuuspalvelut 1 486 3 022 1 725 167
Yhteensä 
 

9 078 12 354 9 463 4 805

Nettorahoituskulut -932 -961 -1 015 -971
Voitto ennen satunnaisia eriä 8 146 11 393 8 448 3 834
  
Liikevoittoprosentti  
Ympäristöpalvelut 14,6 18,0 16,5 11,0
Kiinteistöpalvelut 7,9 11,0 6,7 4,3
Teollisuuspalvelut 10,8 20,8 12,1 1,3
Lassila & Tikanoja 11,5 16,0 12,1 6,7
 
 
 
ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET  
 
1000 e 12/2004 12/2003
 
Omasta puolesta 
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 284 204
Kiinteistökiinnitykset 784
Yrityskiinnitykset 50
Muut vakuudet 
 

943

Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja –vastuut 1 601 938
 
 
JOHDANNAISSOPIMUKSET  
 
1000 e 12/2004 12/2003
 
Koronvaihtosopimukset 
Kohde-etuuden arvo 75 333 82 000
Käypä arvo -584 -1 592
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia.  
 
 
Helsingissä helmikuun 8. päivänä 2005 
 
LASSILA & TIKANOJA OYJ 
Hallitus 
 
 


